
Município de Capanema - PR 

PORTARIA N° 8.795, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024. 

Designa Auditora-Fiscal da Receita 
Municipal como responsável pelos serviços da 
Divisão da Auditoria Fiscal relacionados com a 
Divida Ativa. 

0 PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do  art.  6° do 
Decreto Municipal n° 7.616/2024, 

RESOLVE: 

Art.  1° Designa-se a servidora  Paola  Cristina Dagostin como a Auditora-Fiscal da Receita 
Municipal como responsável pelos serviços da Divisão da Auditoria Fiscal relacionados com a 
Divida Ativa, para os fins do Decreto Municipal n° 7.616/2024.  

Art.  2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia 
Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono, ao dia 12 de dezembro de 2024. 

Américo Be116 
Prefeito Municipal 

Publicado no D1OEM na data 15/12/24, Edição 1587, Página(s) 8. 

Avenida  Governador  Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321 
CNPJ n° 75.972.760/0001-60 -  NN ww.capanema.pr.gov.br  Página: I 


	Page 26

